
ＦＤサークル「ロンド」

行片

身；

～踊って楽しく・見ても楽しいつどい～

ご案内

フ牙一クダンス愛好者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

私たちＦＤサークル｢ﾛﾝド｣では下記の通りフォークダンスのつどいを開催いたします。

新しい曲少し懐かしい踊りも振り返りプログラムを作りました,お昼のメキシコ･ボピｭﾗサイズ

など･お楽しみください｡皆様お誘い合わせご参加くださいますよう､ご案内申し上げますｂ

記

日時2015年５月２４日（日）ａｍｌＯ:００～ｐｍ３:3Ｏ

あしならし９;30ころから

会場なみはやドーム･サブアリーナ(門真市三つ島308-1）

参加費700円TELO72-8813-3715

交通のご案内

１地下鉄長堀橋鶴見緑地線「門真南｣駅下車すぐ

２京阪電車､大阪モノレール｢門真市｣駅から京阪バス｢門真南｣駅下車すぐ

３近畿自動車道をご利用の方は､北行｢大東鶴見｣､南行｢門真｣出口を降りてください。

☆かかとの低いダンスシューズをご》使用ください

☆昼食､飲み物は各自でご用意ねがいます

☆お問い合わせは近藤幸子TEL･FAXO72-695-4947まで




